02.12.2021 г. №180
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №94 ОТ 26.06.2021г.
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ОТХОДЫ ПРОИЗВОДСТВА ИПОТРЕБЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2021 - 2023 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.6 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Рубахинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 15.05.2014г № 74,  Администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack] Отменить действие постановления №94 от 26.06.2021г. «Отходы производства и потребления на территории Усть-Рубахинского муниципального образования на 2021-2023 годы».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И.Бурачков